
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ) 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
O&.CZZCZS № ЛОЯ/Zz 

Об объявлении благодарности 

За многолетнюю безупречную работу, высокий профессионализм, 

особые личные заслуги в осуществлении научно-педагогической 
деятельности в Санкт-Петербургском государственном университете и 
в связи с юбилеем 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность Брауну Михаилу Александровичу, 

Почетному профессору Санкт-Петербургского государственного 
университета, профессору Кафедры физики высоких энергий и 
элементарных частиц. 

2. Начальнику Управления кадров Морозовой С. В. обеспечить 
учет настоящего приказа в системе «Управление персоналом и расчет 
заработной платы». 

Ректор /V / Н. М. Кропачев 


